

Restaurant Uformel ApS

Stuðiestræde 69
1554 København V
CVR-nr. 35 80 79 34

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 24. november 2020

Dirigent

Martin Iuel-Brockdorff Bek

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Restaurant Uformel ApS
Studiestræde 69
1554 København V

CVR-nr.	35 80 79 34
Stiftelsesdato:	14. marts 2014
Hjemstedskommune:	København
Regnskabsår:	1. juli - 30. juni 2020

Bestyrelse

Kristian Arpe-Møller
Rune Amgild Jochumsen

Direktion

Martin Iuel-Brockdorff Bek
Frederik Alexander Rudkjøbing

Revisor

2talRevision
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. november 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2019/20, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i perioden fra marts 2020 og til balancedatoen d. 30. juni 2020 været ramt af restriktioner som følge af COVID-19 pandemien. Den nøjagtige effekt af den verdensomspændende pandemi kan på nuværende tidspunkt ikke opgøres pålideligt, men det er ledelsens vurdering, at selskabet vil klare sig igennem krisen støttet af aktionærene og statslige COVID-19 hjælpepakker. Langtidseffekten af de allerede implementerede restriktioner kendes ikke på nuværende tidspunkt.

Foruden nedlukningen af restauranten har selskabet i regnskabsåret været omgivet af stillads i forbindelse med ombygning af ejendommen, som restauranten ligger i. Dette har naturligt påvirket selskabets omsætning negativ. Det er forventningen, at stilladset inden årsskiftet 2020 vil være nedtaget, hvorefter restauranten igen vil have en naturlig synlighed.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men henset til at selskabet i en periode har været nedlukket samt at restauranten har været ""pakket ind"" i stillads er resultatet forventeligt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	5.586.660	7.769.096
1 Personaleomkostninger	-5.426.786	-6.256.863
Af- og nedskrivninger	-207.004	-409.157
Resultat af ordinær drift	-47.130	1.103.076
Finansielle indtægter	9.549	54.494
Finansielle omkostninger	-18.355	-14.074
Resultat før skat	-55.936	1.143.496
2 Skat af årets resultat	12.306	-252.580
ÅRETS RESULTAT	-43.630	890.916
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	-43.630	
Resultatdisponering i alt	-43.630	

Balance

Aktiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
3 Indretning af lejede lokaler	674.215	718.511
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.777	109.876
Materielle anlægsaktiver i alt	773.992	828.387
Deposita	78.371	78.371
Finansielle anlægsaktiver i alt	78.371	78.371
ANLÆGSAKTIVER I ALT	852.363	906.758
Handelsvarer	1.092.147	1.001.721
Varebeholdninger i alt	1.092.147	1.001.721
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.106	327.428
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.025	21.778
Udskudte skatteaktiver	49.661	61.563
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	24.208	0
Andre tilgodehavender	47.885	85.089
Periodeafgrænsningsposter	12.121	37.138
Tilgodehavender i alt	350.006	532.996
Likvide beholdninger	1.812.837	1.766.884
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.254.990	3.301.601
AKTIVER I ALT	4.107.353	4.208.359

Balance

Passiver

Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.598.876	1.642.506
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	1.698.876	2.742.506
4 Skyldig selskabsskat, tilknyttede virksomheder	0	285.604
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	285.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.929	483.144
Gæld til tilknyttede virksomheder	283.604	9.235
Anden gæld	1.838.944	687.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.408.477	1.180.249
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.408.477	1.465.853
PASSIVER I ALT	4.107.353	4.208.359
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	100.000	100.000
Saldo ultimo	100.000	100.000
 Overført resultat		
Saldo primo	1.642.506	1.751.590
Årets resultat	-43.630	-109.084
Saldo ultimo	1.598.876	1.642.506
 Foreslået udbytte		
Saldo primo	1.000.000	1.250.000
Udbytte	0	1.000.000
Betalt udbytte	-1.000.000	-1.250.000
Saldo ultimo	0	1.000.000

Noter

	2019/20	2018/19		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Gager og lønninger	4.686.605	5.484.585		
Pensioner	545.557	545.703		
Andre omkostninger til social sikring	112.635	123.949		
Andre personaleomkostninger	81.989	102.626		
	5.426.786	6.256.863		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	17	20		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-24.208	282.418		
Årets regulering af udskudt skat	11.902	-29.838		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0		
	-12.306	252.580		
	Indretning	Drifts-		
	lokaler	materiel		
	kr.	kr.		
3 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	1.438.139	1.529.813		
Årets tilgang	120.970	31.640		
Kostpris ultimo	1.559.109	1.561.453		
Afskrivninger primo	-719.628	-1.419.937		
Årets afskrivninger	-165.266	-41.739		
Afskrivninger ultimo	-884.894	-1.461.676		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	674.215	99.777		
	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	30.06.2020	2020/21	del	efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Skyldig skat, tilknyttede virksomheder	0	0	0	0
	0	0	0	0

Noter

5 Usædvanlige forhold

Selskabet har i perioden fra marts 2020 og til balancedatoen d. 30. juni 2020 været ramt af restriktioner som følge af COVID-19 pandemien. Den nøjagtige effekt af den verdensomspændende pandemi kan på nuværende tidspunkt ikke opgøres pålideligt, men det er ledelsens vurdering, at selskabet vil klare sig igennem krisen støttet af aktionærene og statslige COVID-19 hjælpepakker. Langtidseffekten af de allerede implementerede restriktioner kendes ikke på nuværende tidspunkt.

Foruden nedlukningen af restauranten har selskabet i regnskabsåret været omgivet af stillads i forbindelse med ombygning af ejendommen, som restauranten ligger i. Dette har naturligt påvirket selskabets omsætning negativt. Det er forventningen, at stilladset inden årsskiftet 2020 vil være nedtaget, hvorefter restauranten igen vil have en naturlig synlighed.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige virksomheder i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 394 t.kr. pr. 30.06.2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med bankforbindelse, tinglyst virksomhedspant i virksomhedens aktiver med nom. DKK 1.500.000.

Selskabet har i forbindelse med indgåelse af lejemål stillet en bankgaranti på DKK 487.500 over for ejendomsadministrationsselskabet.
